PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

          PORTARIA Nº. 127/GP/TRT 19ª, DE 14 DE ABRIL DE 2021

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em

vista o contido no PROAD nº 1.502, de 14/4/2021,

RESOLVE:

Art.1º. Remover a servidora Bárbara do Rêgo Barros e Silva, Técnica

Judiciária, da Secretaria da Tecnologia da Informação e Comunicações para o Gabinete da

Secretaria de Gestão de Pessoas.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 14/4/2021.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

                               Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 4 de 14/4/2021.